систему оподаткування ціни за товар та загальну
суму договору вказувати "з ПДВ".
3. Викласти п.3.2. Розділу 3 Ціна договору в
наступній редакції:"3.2 Ціна за одиницю Товару
150,00 грн. (сто п’ятдесят грн. нуль коп.) з ПДВ за 1
кг з 24.08.2023 р. ціна за одиницю Товару 194,85
грн. (сто дев’яносто чотири гривні вісімдесят п’ять
копійок) з ПДВ за 1 кг".
4. Викласти п.5.1. Розділу 5 Кількість та порядок
поставки Товару в наступній редакції: 5.1. Загальна
кількість товару, що підлягає поставці протягом
2023 року складає-2864,977 кг.